
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 04131/2019 2019-88-01-07008 00864/2019

: la gestión realizada por  el Sr. Juan Lemos del Comité Organizador MTB de Piriápolis;VISTO

: que solicita se declare de Interés Municipal  la carrera de mountain bike,   “5ta. EdiciónRESULTANDO
del Desafío de las Sierras y el Mar 100K”, a realizarse el día 26/05/2019 en la ciudad de Piriápolis;

: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fechaCONSIDERANDO
16/05/2019 Acta Nº 560,  decidió declararlo de Interés Municipal el mencionado evento;

: a lo antes expuesto.ATENTO

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal  la carrera de mountain bike,  “5ta. Edición del Desafío de las Sierras y el
Mar 100K”, a realizarse el día 26/05/2019 en la ciudad de Piriápolis;

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

 

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 17/05/2019 13:25:53.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 17/05/2019 13:33:55.


